Fecha: |

Fecha

Direccion General de Contabilidad Gubernamental
Formulario de Bienes De Consumo
Valor RDS

Institucion] JUNTA MUNICIPAL LA CUABA |

30/10/2025

Capitulo:[ 7.323.00 ]

Descripeion

Balances
Balance  Balance
Final Inicial

Cantida Cantida
d de dde
entrada  Salida

Producto

Valor Total

Salida

Existenci  Observaciones

i

octubre |Alimentos y Bebida para consumo Paquete de Café 1Lb 6 2.00 4.00 300.00 1.800.00 | 600.00 | 1.200.00
octubre |Alimentos y Bebida para consumo Azucar Crema Ll 1.00 3.00 50.00 200.00 | 50.00 150.00
octubre |Alimentos y Bebida para consumo Galon de agua 8 1.00 7.00 65.00 52000 | 65.00 455.00
octubre |Alimentos y Bebida para consumo Cremola 4 3.00 1.00 195.00 780.00 [ 585.00 195.00
octubre |Alimentos y Bebida para consumo Vasos *7 7 6.00 1.00 60.00 420.00 | 360.00 60.00
octubre |Alimentos y Bebida para consumo Vasos *2 5 3.00 2.00 50.00 250.00 | 150.00 100.00
octubre | Utiles de Escritorio de oficina Informatica |  Paquete de hojas 8*11 4 2.00 2.00 375.00 1,500.00 | 750.00 | 750.00
octubre | Utiles de Escritorio de oficina Informatica Cajas de forden 8*11 2 1.00 1.00 600.00 1200.00 | 600.00 | 600.00
octubre | Utiles de Escritorio de oficina Informatica Borra 5 3.00 2.00 25.00 12500 [ 75.00 50.00
octubre | Utiles de Escritorio de oficina Informatica Sacapuntas 5 3.00 2.00 15.00 75.00 | 45.00 30.00
octubre | Utiles de Escritorio de oficina Informatica Lapiceros 10 4.00 6.00 100.00 1,000.00 | 400.00 600.00
octubre | Utiles de Escritorio de oficina Informatica Lapiz de carbon S 3.00 2.00 105.00 525.00 | 315.00 210.00
octubre | Utiles de Escritorio de oficina Informatica Paquete de hojas8*14 2 - 2.00 475.00 950.00 0.00 950.00
octubre | Utiles de Escritorio de oficina Informatica Forden manila 9*13 2 2.00 - 650.00 1.300.00 | 1,300.00 0.00
octubre | Utiles de Escritorio de oficina Informatica [Toner LHA35A/436A/278A 1 1.00 - 1.250.00 1,250.00 | 1,250.00 0.00
octubre | Utiles de Escritorio de oficina Informatica_[otes de tintas impresora epsq 3 3.00 - 650.00 1,950.00 | 1.950.00 0.00
octubre | Utiles de Escritorio de oficina Informatica | Creyones permanentes 5 3.00 2.00 65.50 327.50 | 196.50 131.00
octubre | Utiles de Escritorio de oficina Informatica Marcadores 8 6.00 2.00 80.00 640.00 | 480.00 160.00
octubre | Utiles de Escritorio de oficina Informatica Grapadoras 5 4.00 1.00 350.00 1.750.00 | 140000 | 350.00
octubre | Utiles de Escritorio de oficina Informatica Cajas de clip S1m 5 3.00 2.00 125.00 625.00 | 375.00 | 250.00
octubre | Utiles de Escritorio de oficina Informatica | Cajas de clip billetero 25m 5 3.00 2.00 95.00 475.00 | 285.00 190.00
octubre | Utiles de Eseritorio de oficina Informatica | Cajas clip billetero 15m 5 - 5.00 75.00 375.00 0.00 375.00
octubre | Utiles de Escritorio de oficina Informatica Calculadora 7 6.00 1.00 430.00 3.010.00 | 2.580.00 | 430.00
octubre | Utiles de Escritorio de oficina Informatica Postin 10 5.00 5.00 145.00 1,450,00 | 72500 | 725.00
octubre | Utiles de Escritorio de oficina Informatica Memoria ush 16G 5 5.00 - 350.00 1,750.00 | 1,750.00 0.00
octubre | Utiles de Escritorio de oficina Informatica Saca Grapa 5 3.00 2.00 50.00 250.00 | 150.00 100.00
octubre | Utiles de Escritorio de oficina Informatica 1 paquete de dvd 1 - 1.00 350.00 350.00 0.00 350.00
octubre Materiales Limpieza Galon de clorox 2 1.00 1.00 | 125.00 250.00 | 125.00 125.00
octubre Materiales Limpieza Detergente libr 5 3.00 2.00 60.00 300.00 | 180.00 120.00
octubre Materiales Limpieza Galon Mistolin 2 1.00 1.00 | 225.00 450.00 | 225.00 225.00
octubre Materiales Limpieza Jabon Limpior 2 1.00 1.00 30.00 60.00 |  30.00 30.00
octubre Materiales Limpieza Escoba 3 3.00 - 150.00 450,00 | 450.00 0.00
octubre Materiales Limpieza sueape 3 3.00 - 175.00 525.00 | 525.00 0.00
octubre Materiales Limpieza Servilletas 2 2.00 - 140.00 280.00 | 280.00 0.00
octubre Materiales Limpieza Fardo Papel Bafio 1 1.00 - 525.00 525.00 | 525.00 0.00
octubre Materiales Limpieza Ambientador 2 2.00 - 175.00 350.00 | 350.00 0.00
octubre Materiales Limpieza Pagqt. de fundas 10 galo 5 3.00 2.00 | 115.00 575.00 | 345.00 | 230.00
octubre Materiaes Gatables de Ornato 5,000 fundas 13 4.00 9.00 | 3,750.00 | 48.750.00 ] 15,000.00 | 33,750.00
octubre Materiales Gastables de Ornato rastillo 10 10.00 - 400.00 4.000.00 | 4,000.00 0.00
octubre Materiales Gastables de Ornato machete 5 5.00 - 550.00 2.750.00 | 2,750.00 0.00
octubre Materiales Gastables de Ornato inserticida 5 5.00 - 280.00 1.400.00 | 1.400.00 0.00
octubre Materiales Gastables de Ornato guante 10 10.00 - 300.00 3.000.00 | 3,000.00 0.00
octubre Materiales Gastables de Ornato = 10 9.00 1.00 600.00 6.000.00 | 5.400.00 | 600.00
octubre Suministro de vehiculo /#7y 24.000.00
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Fecha de preparacion

75,021.50 43.491.00




